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CirChem ingår strategiskt samarbete med 
danska Combineering – stärker tillgången till 
danska industriella avfallsströmmar

CirChem AB ingår strategiskt samarbete med Combineering A/S, ett danskt bolag med ett starkt 
europeiskt nätverk av specialister inom industriell avfallshantering och avfallsförmedling. 
Samarbetet skapar en strukturerad väg för att identifiera och kanalisera industriflöden av 
lösningsmedelsavfall till cirkulär materialåtervinning i CirChems anläggning i Vargön, med 
gemensamma kommersiella och hållbarhetsmässiga fördelar.

Genom samarbetet kommer parterna att gemensamt identifiera och utvärdera 
lösningsmedelsavfall som är lämpligt för materialåtervinning, genom att kombinera 
Combineerings marknadstillgång med CirChems återvinningskapacitet och tekniska expertis. 
Målsättningen är att öka materialåtervinningen och minska förbränning genom att omvandla 
lösningsmedelsavfall till återvunna produkter som kan ersätta jungfruliga råvaror.

Samarbetet skapar även förutsättningar att tillsammans erbjuda slutna kretsloppslösningar till 
Combineerings industrikunder, där återvunna lösningsmedel kan återföras till produktion och bidra 
till både klimatnytta och ökad resurseffektivitet.

"Genom att kombinera Combineerings starka position i Danmark med CirChems kapacitet för 
cirkulär lösningsmedelsåtervinning kan vi erbjuda industrin ett konkret och kommersiellt gångbart 
alternativ till förbränning," säger Claus Bech, Executive Vice President på Combineering. "Det här är 
den typ av partnerskap som behövs för att accelerera omställningen till cirkulär industriell 
avfallshantering."

Combineering är ett danskt bolag med fokus på hantering och förmedling av industriellt avfall, 
som hjälper kunder att identifiera återvinnings- och återanvändningslösningar. Bolaget ingår i 
Reconomy-koncernen, ett av Europas ledande bolag inom cirkulär avfallshantering med 
verksamhet i ett flertal europeiska länder.

"Danmark är en intressant industrimarknad med starka aktörer inom bland annat läkemedels-, 
kemi- och marinindustrin– sektorer där vi ser en växande efterfrågan på cirkulära lösningar för 
lösningsmedelshantering. Samarbetet med Combineering ger oss en välpositionerad och erfaren 
partner på den danska marknaden och skapar nya affärsmöjligheter för CirChem," säger Petra Sas, 
VD för CirChem.

Samarbetet är i linje med CirChems strategi att expandera internationellt och skala upp bolagets 
cirkulära affärsmodell på europeiska industrimarknader.
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Mer information lämnas av

Petra Sas, VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det ledande företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av 
flera olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och 
lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi 
använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till 
både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. 
Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, 
besök gärna .circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 
211 10.
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